

2TRACE

2Trace A/S
Dynamovej 6, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 05 67 64
Company reg. no. 31 05 67 64

Årsrapport
Annual report

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 June 2023.

Hans Holger Therp
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	2Trace A/S
<i>The company</i>	Dynamovej 6 2860 Søborg
	Telefon: 70 70 77 25
	<i>Phone</i>
	CVR-nr.: 31 05 67 64
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 22. oktober 2007
	<i>Established:</i> 22 October 2007
	Hjemsted: Søborg
	<i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse	Hans Holger Therp, Formand
<i>Board of directors</i>	Carl E. Parkander Michael Jensen Bernt Johan Therp
Direktion	Jan Christian Eyrich
<i>Managing Director</i>	
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet løsninger baseret på RFID-teknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.807 t.kr. mod 8.090 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.393 t.kr. mod 2.234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities comprise solutions based on RFID -technology.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 7.807.000 against DKK 8.090.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.393.000 against DKK 2.234.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	7.806.765	8.090
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-5.776.539	-5.565
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of non-current assets	-303.933	-353
Driftsresultat		
Operating profit	1.726.293	2.172
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	-10.505	87
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-35.773	-25
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.680.015	2.234
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-286.704	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.393.311	2.234
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	1.393.311	2.234
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.393.311	2.234

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	7.347	312
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	7.347	312
Anlægsaktiver i alt	7.347	312
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	1.061.695	1.186
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	1.061.695	1.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.615.297	3.725
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager <i>Receivables from owner</i>	1.513.623	2.608
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	157.523	76
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	3.286.443	6.409

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	3.430.448	864
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	7.778.586	8.459
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	7.785.933	8.771

Balance 31. december
*Balance sheet at 31 December**Amounts concerning 2022: DKK.**Amounts concerning 2021: DKK thousand.*

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2022	2021
	kr.	t.kr.
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	3.000.000	3.000
3 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		
<i>Reserve for outstanding loans and collateral</i>	1.513.623	0
4 Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	5.730	242
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.706.291	1.590
Egenkapital i alt	6.225.644	4.832
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	313.054	313
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	313.054	313

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	684.761	1.114
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	286.704	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	275.770	865
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	0	1.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.247.235</u>	<u>3.626</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.560.289</u>	<u>3.939</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>7.785.933</u>	<u>8.771</u>

6 Eventualposter

Contingencies

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	5.070.753	4.818
Pensioner <i>Pension costs</i>	646.942	714
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	58.844	33
	<u>5.776.539</u>	<u>5.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	1.932.925	1.933
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	<u>1.932.925</u>	<u>1.933</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and write-down opening balance</i>	-1.621.645	-1.268
Årets af-/nedskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-303.933	-353
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and write-down end of period</i>	<u>-1.925.578</u>	<u>-1.621</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	<u>7.347</u>	<u>312</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.		
3. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse				
<i>Reserve for outstanding loans and collateral</i>				
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse primo				
<i>Reserve for outstanding loans and collateral opening balance</i>	0	0		
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from retained earnings</i>	1.513.623	0		
	1.513.623	0		
4. Reserve for udviklingsomkostninger				
<i>Reserve for development costs</i>				
Reserve for udviklingsomkostninger primo				
<i>Reserve for development costs opening balance</i>	242.802	518		
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from retained earnings</i>	-237.072	-276		
	5.730	242		
5. Gældsforpligtelser				
<i>Long term liabilities other than provisions</i>				
	Gæld i alt 31/12 2022 Total payables 31 Dec 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 Long term payables 31 Dec 2022 kr.	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years kr.
Anden gæld				
<i>Other payables</i>	313.054	0	313.054	0
	313.054	0	313.054	0

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Husleje og andre eventualforpligtelser:

Rental commitments and other contingents liabilities.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, forpligtelsen udgør t.kr. 140.

The company has enterres into rental contract with a notice on 6 mounth, the total liability is TDKK 140.
